
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: FCC Česká republika, s.r.o., IČ: 45809712, právnická, ID: FCC ČESKÁ45809712  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:50


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923737


b29f0928-0309-4df1-9f8c-438ea0231fdb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:01


08.06.2023 16:17:01


09.06.2023 10:36:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zuqnkyh


FCC Česká republika, s.r.o., Ďáblická 791/89, Ďáblice, 18200 Praha 8, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:01
08.06.2023 16:17:01 Doručeno: 09.06.2023 10:36:05


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, právnická, ID: O2 CZECH 60193336  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 06:59


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923866


e7d8343e-c9b9-46b7-9c73-ffb7a46cd018


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:22


08.06.2023 16:17:23


09.06.2023 00:30:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d79ch2h


O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14000 Praha 4, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:22
08.06.2023 16:17:23 Doručeno: 09.06.2023 00:30:00


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Pardubický kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         228


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:02


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923706


5f580b9d-98cd-4420-8776-a7a86f894a60


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:16:50


08.06.2023 16:16:50


09.06.2023 01:55:17


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


95zn2bb


Finanční úřad pro Pardubický kraj, Boženy Němcové č.p. 2625, Pardubice PSČ 530 02


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:16:50
08.06.2023 16:16:50 Doručeno: 08.06.2023 16:16:50


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČ: 27484211, právnická, ID: VODÁRENSK27484211  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:51


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924014


36fde9b5-8d19-41de-8c9c-286497992a9a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:39


08.06.2023 16:17:39


09.06.2023 08:29:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3b9gxrh


Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská 626, Chrudim II, 53701 Chrudim, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:39
08.06.2023 16:17:39 Doručeno: 09.06.2023 08:29:33


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři s.r.o., IČ: 24784681, právnická, ID:
ADVOKÁTNÍ24784681  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:29


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923832


67f396b3-1c3e-4ee4-b7b9-f5f0699a33ac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:33


08.06.2023 16:17:33


12.06.2023 07:47:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xugwxgy


Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., Sokolovská 5/49, Karlín, 18600 Praha 8,
CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:33
08.06.2023 16:17:33 Doručeno: 12.06.2023 07:47:47


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Urbanová Zuzana, IČ: 61994570, advokát, ID: URBANOVZUZA        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:00


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923770


b5c3cf4b-dd21-49e8-8295-07d6ed5a3327


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:18


08.06.2023 16:17:18


08.06.2023 16:38:34


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwv4zz7


Zuzana Urbanová - Urbanová Zuzana, Mgr., Plzeňská 1972/158, Smíchov, 15000 Praha 5, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:18
08.06.2023 16:17:18 Doručeno: 08.06.2023 16:38:34


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IČ: 47672234, právnická, ID: ČESKÁ PRŮ47672234  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:53


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924038


8482addf-edfa-48ba-9cde-7d072975e032


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:45


08.06.2023 16:17:45


09.06.2023 05:30:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mk5ab8i


Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:45
08.06.2023 16:17:45 Doručeno: 08.06.2023 16:17:45


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ERA-PACK, s.r.o., IČ: 46507256, právnická, ID: ERA-PACK,46507256  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:50


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923778


be8bfd11-2785-45bd-a24e-302c16462b1c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:24


08.06.2023 16:17:24


09.06.2023 10:24:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cwg4fq3


ERA-PACK s.r.o., Pardubická 276, Chrudim IV, 53701 Chrudim, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:24
08.06.2023 16:17:24 Doručeno: 09.06.2023 10:24:11


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Pišinger Aleš DiS., IČ: 01827464, advokát, ID: PIŠINGEALEŠ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:28


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923889


60697481-776a-48f8-9842-cd1f084d5cc9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:35


08.06.2023 16:17:35


12.06.2023 18:37:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


x4zw26f


Aleš Pišinger - Mgr. ALEŠ PIŠINGER, advokát, Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 18600 Praha 8, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:35
08.06.2023 16:17:35 Doručeno: 12.06.2023 18:37:03


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Národní rozvojová banka, a.s., IČ: 44848943, právnická, ID: NÁRODNÍ R44848943  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 06:59


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923739


eab42f74-7f8d-459b-b187-f7af6580f156


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:01


08.06.2023 16:17:01


09.06.2023 00:18:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w9hdkyj


Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:01
08.06.2023 16:17:01 Doručeno: 09.06.2023 00:18:27


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Kalabis Martin, IČ: 01338153, advokát, ID: KALABISMART        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:52


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923793


14967115-9bad-47b3-a979-b1201384c948


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:32


08.06.2023 16:17:32


09.06.2023 07:59:40


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s4iqpy7


Martin Kalabis - Mgr. Ing. MARTIN KALABIS, advokátní kancelář, Martinákova 2900/7, 79601 Prostějov,
CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:32
08.06.2023 16:17:32 Doručeno: 09.06.2023 07:59:40


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Intrum Czech, s.r.o., IČ: 27221971, právnická, ID: INTRUM JU27221971  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:30


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923869


37ffa84f-243e-445d-bde0-fa270c47f6c6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:24


08.06.2023 16:17:24


12.06.2023 04:33:13


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ksiuzrv


Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 Praha 9, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:24
08.06.2023 16:17:24 Doručeno: 12.06.2023 04:33:13


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Kubišta Roman, IČ: 41281560, obch.náz. Helena, podnikající FO, ID: KUBIŠTAROMA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:01


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923840


95ca22f7-5cc7-4b3c-8007-9762c67ccb6a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:37


08.06.2023 16:17:37


08.06.2023 16:37:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xxhvq2v


Roman Kubišta - Roman Kubišta, Jiráskova 655, Chrudim IV, 53701 Chrudim, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:37
08.06.2023 16:17:37 Doručeno: 08.06.2023 16:37:16


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kučera Robert , advokát, IČ: 66253446, advokát, ID: KUČERA             2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:50


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923494


8d256a3f-78a5-4917-bc5c-b774066c47a0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:00


08.06.2023 16:17:00


09.06.2023 09:15:07


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ezid6x2


Robert Kučera - Kučera Robert, JUDr., advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Holešovice, 17000 Praha 7,
CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:00
08.06.2023 16:17:00 Doručeno: 09.06.2023 09:15:07


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Velíšek Jiří  - advokát, advokát, ID: VELÍŠEKJIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:29


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923860


e52a9a73-5787-4b2f-8b56-9c6a2a48a130


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:18


08.06.2023 16:17:18


12.06.2023 14:47:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6byfzed


Jiří Velíšek - Velíšek Jiří, JUDr., advokát, Pacovská 2104/1, Krč, 14000 Praha 4, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:18
08.06.2023 16:17:18 Doručeno: 12.06.2023 14:47:35


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Záveská Hana  - advokát, IČ: 66223482, advokát, ID: ZÁVESKÁHANA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:00


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923850


51340a39-799b-4338-bf7e-1e2231397826


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:46


08.06.2023 16:17:46


08.06.2023 19:39:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


maffvhf


Hana Záveská - Záveská Hana, JUDr., advokátka, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá
Boleslav, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:46
08.06.2023 16:17:46 Doručeno: 08.06.2023 19:39:35


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: COLOGNIA PRESS, a.s., IČ: 26186292, právnická, ID: COLOGNIA 26186292  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:52


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923677


ab6874e7-6572-4205-9e06-9534b0b28fcb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:16:59


08.06.2023 16:17:00


09.06.2023 07:27:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dz2dfug


Colognia press, a.s., Havlíčkova 844, Kolín IV, 28002 Kolín, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:00
08.06.2023 16:17:00 Doručeno: 09.06.2023 07:27:00


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: EULER HERMES SA, právnická, ID: EULER HER          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:49


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923768


8dcb5fe5-2b3d-469f-8d4c-657bf2eb20b0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:16


08.06.2023 16:17:16


09.06.2023 16:21:44


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cmc7az6


EULER HERMES SA, organizační složka, Voctářova 2497/18, Libeň, 18000 Praha 8, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:16
08.06.2023 16:17:16 Doručeno: 09.06.2023 16:21:44


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, obch.náz. Pracoviště ČSSZ Hradec Králové, ostatní
OVM, ID: ČESKÁ SP  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:01


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924063


365d4d29-b97f-4e35-bdc8-a40dd9395bfa


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:44


08.06.2023 16:17:45


08.06.2023 16:19:14


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


23xd3mm


Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Hradec Králové (Česká správa sociální, Slezská
839/16, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:45
08.06.2023 16:17:45 Doručeno: 08.06.2023 16:19:14


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: KM PLUS spol. s r.o., IČ: 25961101, právnická, ID: KM PLUS S25961101  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.06.2023 07:04


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924011


05fec4b7-6803-4278-85b1-ba12e7cb72ac


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.06.2023 00:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:38


08.06.2023 16:17:38


19.06.2023 23:59:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Připadl-li 10.
den na sobotu, neděli nebo svátek, nastalo doručení nejbližší následující
pracovní den. Byl-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v
postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q65fyzr


KM PLUS spol. s r.o., Tyršova 86, 53851 Chrast, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:38
08.06.2023 16:17:38 Doručeno fikcí: 19.06.2023 23:59:59


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Zítková Alice


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023


You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BlaVo Chemicals s.r.o., IČ: 25963341, právnická, ID: BLAVO CHE25963341  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:50


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923704


4d488f87-c65c-422d-9242-486b0737f05e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:16:50


08.06.2023 16:16:50


09.06.2023 08:56:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j54rzbr


BlaVo Chemicals s.r.o., K Parku 453, 53352 Staré Hradiště, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:16:50
08.06.2023 16:16:50 Doručeno: 09.06.2023 08:56:35


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kudrnová Jana Ph.D., advokát, ID: KUDRNOVJANA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:29


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923499


52857cef-e378-4222-a5e2-38d71794daaf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:04


08.06.2023 16:17:05


12.06.2023 08:31:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


46ux7wk


Jana Kudrnová - JUDr. Jana Kudrnová Ph.D., Na Hradbách 3/119, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:04
08.06.2023 16:17:05 Doručeno: 12.06.2023 08:31:33


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Miča Karel, nar. 08.05.1971, IČ: 01051784, ins. správce, ID: MIČA   KARE710508  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:00


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923826


5dc0c7cc-5a72-42eb-b095-5b1b523ec2eb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:27


08.06.2023 16:17:28


08.06.2023 17:20:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ujhx85x


Karel Miča - JUDr. Karel Miča, Jaselská 294/29, Dejvice, 16000 Praha 6, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:28
08.06.2023 16:17:28 Doručeno: 08.06.2023 17:20:56


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, IČ: 63998530, právnická, ID: ČESKÁ
POD63998530  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:52


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924091


f9b856e9-f0f6-45de-ab13-f4a86f5dfa76


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:55


08.06.2023 16:17:56


09.06.2023 05:38:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3v8dkek


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8,
CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:56
08.06.2023 16:17:56 Doručeno: 09.06.2023 05:38:49


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Vinter Pavel, IČ: 66248213, advokát, ID: VINTER PAVE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:49


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923773


101d873b-7b68-45c3-a1f0-587c61c5c24f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:20


08.06.2023 16:17:20


09.06.2023 13:41:54


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


s63fype


Pavel Vinter - Vinter Pavel, Mgr., advokát, Konzumní 643/10, Hloubětín, 19800 Praha 9, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:20
08.06.2023 16:17:20 Doručeno: 09.06.2023 13:41:54


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, ostatní OVM, ID: VŠEOBECNÁ          2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:01


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924013


4415a045-37e9-4f6e-9a58-a3ca061f0828


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:39


08.06.2023 16:17:39


08.06.2023 20:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i48ae3q


VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3,
CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:39
08.06.2023 16:17:39 Doručeno: 08.06.2023 16:17:39


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Doubek Aleš, advokát, ID: DOUBEK ALEŠ        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:51


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923830


fdae5f09-1f68-4948-9417-771dc5d307a2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:32


08.06.2023 16:17:33


09.06.2023 08:49:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rbwhr5h


Aleš Doubek - Doubek Aleš, JUDr., advokát, Na poříčí 1047/26, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:33
08.06.2023 16:17:33 Doručeno: 09.06.2023 08:49:55


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Běhal David, advokát, ID: BĚHAL  DAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.06.2023 07:29


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200923875


cff238d6-b495-49ff-979f-e9aba7f3fb19


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.06.2023 00:32


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:28


08.06.2023 16:17:28


12.06.2023 08:30:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q4k7tte


David Běhal - Mgr. David Běhal, advokát, Fügnerovo nábřeží 2809, 76001 Zlín, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:28
08.06.2023 16:17:28 Doručeno: 12.06.2023 08:30:58


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Dvořáková Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Šácha Ivo, IČ: 72893478, podnikající FO, ID: ŠÁCHA  IVO         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.06.2023 07:00


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924067


246d0b86-de1f-40d8-b50c-1af73918a7b1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.06.2023 02:06


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:46


08.06.2023 16:17:46


08.06.2023 16:41:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


f7gffrp


Ivo Šácha - Ivo Šácha, Podlažice 135, 53851 Chrast, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:46
08.06.2023 16:17:46 Doručeno: 08.06.2023 16:41:15


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČEZ ESCO, a. s., IČ: 03592880, právnická, ID: ČEZ ESCO,03592880  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:12.06.2023 06:53


Doručované písemnosti: 22451-2016 - rozvrhové us 2023/06/07 15:55:06


1200924106


be6ceb56-17fe-4836-9bdb-1a285b3429e3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.06.2023 00:52


Přehled událostí: 08.06.2023 16:17:54


08.06.2023 16:17:54


09.06.2023 04:40:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r5dsviv


ČEZ ESCO, a.s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4, CZ


B-61 rozvrhové usnesení,PM 7.9., tisková skupina 12408-6/2023


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.06.2023 16:17:54
08.06.2023 16:17:54 Doručeno: 09.06.2023 04:40:00


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Volopichová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 07.09.2023





		2023-06-20T12:28:07+0200
	ISIR




